
令和 6 年 6 月 6 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。カスハラが増加した背景を調べてみました。Ｓ

ＮＳを通じての顧客が企業を容易に批評できるようになったため、顧客側の発

言力が増し、企業側がそれに屈してしまうという構図が生まれやすくなったと。

うーん分かる気がします。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

 

 

居宅部会会員 各位 

 

いつも大変お世話になります。 

社会福祉法人サン・ビジョンでは、利用者様へのサービス向上のため、福祉に関

する活動を模索し、研究を日頃から行っています。この度発表会を開催致します

ので、ご多忙中とは存じ上げますが是非ご出席頂きますようお願い申し上げま

す。詳細は添付資料をご確認ください。 

尚お問合せは ジョイフル岐阜駅 電話 058-264-2811 へ頂きますようお

願い致します。併せて当施設 特定ケアハウスに空所が発生しています。御入所

をご検討されている方があれば何卒ご連絡お願い申し上げます。 

 

------------------------------------------------------------- 

社会福祉法人サン・ビジョン ジョイフル新那加 

生活相談員 堀場 哲平 

〒504-0961岐阜県各務原市那加新那加町28-2 

TEL：058-380-5311 FAX：058-383-3581 

E-mail：jfshinnaka_tokutei-soudan01@sun-vision.or.jp 

-------------------------------------------------------------- 

mailto:jfshinnaka_tokutei-soudan01@sun-vision.or.jp

